Datum Avinione, secundo kalendas Februarii, anno decimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni X. fol. 34t.)

1 9
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CLXX.

13s2- J anuàr 31.

V I. K elem en  p á p a  a  v e szp ré m i pü spököt f e lh a ta lm a zza , hogy három  p a p já t  a  residentia

kötelességétől felm enthesse.

Clemens episcopus etc. Venerabili fratri Johanni, episcopo Vesprimiensi, salu
tem etc. . . .Tuis supplicationibus inclinati, fraternitati tue tenore presentium indul- 
genus, ut tres capellani, sive clerici familiares domestici et continui commensales 
tui presentes et posteri, tuis obsequiis insistentes, quos ad hoc duxeris eligendos, 
fructus, redditus et proventus omnium beneficiorum ecclesiasticorum, que nunc 
obtinent, vel que imposterum obtinere contigerit, . . . cum ea integritate libere 
usque ad triennium percipere valeant, cotidianis distributionibus dumtaxat exceptis, 
cum qua illos perciperent, si in ecclesiis, in quibus ipsa beneficia obtinent, vel 
obtinebunt imposterum, personaliter residerent, et interim ad residendum in eisdem 
ecclesiis minime teneantur, et ad id a quoquam, inviti valeant coartari. Datum Avi- 
nione, secundo kalendas Februarii, anno decimo.

(Regesta Vaticana. Volumen 211, fol. 47.)

CLXXI.

1332. Február / .

V I. K elem en  p á p a  L a jo s , n á p o ly i k irá ly t és nejét, Johan na k irá lyn ét értesíti a  békeföltéte

lekről, am iket L a jo s , m a g ya r k irá ly  nevében a  v e s zp ré m i p ü spök  es a  v a sv á r i  fő isp á n

előterjesztettek.

Clemens episcopus etc. Carissimis in Christo filiis Ludovico, regi et Johanne 
regine Sicilie, illustribus salutem. Miserator dominus . . . regis Ungarie animum 
inclinavit ad pacem, sicque ipsum nostris beneplacitis conformavit, quod priori 
tractatu . . . non obstante, omnem summam pecunie, que vel pro parte sua petita 
vel sibi oblata fuerat, pro nostra et apostolice sedis reverencia, repudiavit omnino, 
et per venerabilem fratrem nostrum Johannem, episcopum Vesprimiensem ac nobi
lem virum Ulricum de Wolford, comitem Castriferrei, nuncios et procuratores suos, 
quos cum sufficienti et speciali mandato, ad infrascripta omnia peragenda, ad nos 
et sedem apostolicam destinavit, promisit nobis, quod civitates, castra, fortalicia et loca 
quelibet alia dicti regni, que per eiusdem regis stipendiarios et gentes . . . detinen-
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túr, . . .  in manibus nostris . . . expedite ponet, ad faciendum, disponendum et 
ordinandum de illis libere pro nostre arbitrio voluntatis; et quod bona fide cura
bit et faciet cum effectu, quod stipendiarii ungari et alii equites et pedites ac gen
tes huiusmodi, et quecumque alie in eodem regno, prefati regis nomine commo
rantes . . . recedant infra tres menses ; . . . quodque . . . viros regales domus vestre, 
quos ipse detinet, et quos dicti episcopus et comes, procuratorio nomine prefati 
regis, extunc verbo libertatis beneficio donaverunt, . . . restituet libertati . . . Cum 
autem prefatus episcopus Vesprimiensis ad partes ipsas, quamquam renitens, pro 
eorum executione, que in eisdem partibus, ipsius regis nomine implenda promissa 
sunt, nostris precibus svasionibusque devictus, accedet, serenitatem vestram roga
mus et hortamur attentius, quatinus huiusmodi date vobis a domino gratie in 
huiusmodi concordia humiles cognitores, ipsum episcopum Vesprimiensem sic pla
cide, gratiose, benigneque recipere, ac ea, que nos vestro nomine promisimus faci
enda, complere et attendere inviolabiliter studeatis, quod idem episcopus Vespri
miensis contentus plene de vobis, ea, pro quorum promotione dirigitur, ad vestram 
et publicam dicti regni utilitatem favorabilius prosequatur . . . Datum Avinione, ka- 
lendis Februarii, anno decimo.